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SOLGAR Formuła Włosy, Skóra, Paznokcie, 60 tabletek
 

Cena: 59,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 tabletek

Postać tabletki

Producent SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Produkt firmy Solgar zawiera składniki, których nasz organizm potrzebuje by zachować włosy, skórę i paznokcie w jak najlepszej
kondycji.

Metylosulfonylometan (MSM) to wyjątkowy związek, który odgrywa znaczącą rolę w syntezie kolagenu, wzmacnia włosy, skórę i
paznokcie oraz przeciwdziała starzeniu się naszej skóry 1.

Cynk to nasz sprzymierzeniec na drodze do piękna naszych włosów, skóry i paznokci, natomiast miedź pomaga w utrzymaniu
odpowiedniej pigmentacji włosów i skóry. Witamina C pomaga m.in. w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia
prawidłowego funkcjonowania skóry.

Algi to naturalne źródło krzemu.

Aminokwasy L-prolina oraz L-lizyna są składnikiem wielu białek, w tym także i kolagenu 2.

Szanując potrzeby naszych klientów firma Solgar dochowuje najwyższej staranności, by dostarczać wysokiej jakości produkty
spełniające wymagania wegan i wegetarian.

1 https://optimsm.com/benefits/skin-beauty/
2 Puri D., Textbook of Medical Biochemistry, wyd. III, Elsevier, 2011.

Dawkowanie:
Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: osoby dorosłe jedna (1) do dwóch (2) tabletek dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według
wskazań lekarza.

Ostrzeżenia i ważne informacje:
Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta oraz zdrowy styl życia są ważne.
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Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem.
Produkt bezglutenowy. Nie zawiera: drożdży, pszenicy, soi, produktów mlecznych, sztucznych substancji przedłużających trwałość,
substancji słodzących, aromatów i barwników.

Skład:
Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia (1 lub 2 tabletki) zawiera:

Metylosulfonylometan (MSM)* * – 500 mg/1000 mg
Proszek z czerwonych alg – 75 mg/150 mg
Witamina C (kwas L-askorbinowy) – 60 mg/120 mg (75%/150% RWS*)
L-lizyna (L-lizyna HCl) – 25 mg/50 mg
L-prolina – 25 mg/50 mg
Cynk (cytrynian cynku) – 7,5 mg/15 mg (75%/150% RWS*)
Miedź (diglicynian miedzi) – 1 mg/2 mg (100%/200% RWS*)

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia
* *OptiMSM

Składniki:
metylosulfonylometan (MSM), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, proszek z czerwonych alg, witamina C (kwas L-
askorbinowy), substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, roślinne kwasy tłuszczowe; L-lizyna (L-lizyna HCl), L-prolina, cynk
(cytrynian cynku), nośnik: dwutlenek krzemu, guma celulozowa, miedź (diglicynian miedzi), substancje przeciwzbrylające: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych (roślinnych), substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, glicerol (roślinny).
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